আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-৭৮/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ২৭ ডিসেম্বর, বুধবার ২০২৩, ১২ পৌষ ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। আওয়ামী লীগের নির্বাচনী ইশতেহার ঘোষণা, স্মার্ট বাংলাদেশ গড়ার প্রত্যয়
- ০২। ময়মনসিংহের ৪২ জন সেরা করদাতাকে সম্মাননা প্রদান
- ০৩। ২১০ কোটি টাকার সার ও ৬৬১ কোটি ৭৩ লাখ টাকার তেল, ডাল, গম কিনছে সরকার
- ০৪।